[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  23.04.2015 г. № 9/5
РЕШЕНИЕ
О кандидатурах на присвоение звания
«Почетный житель муниципального округа Гольяново»
В соответствии с Уставом муниципального округа Гольяново, утвержденным решением муниципального Собрания Гольяново в городе Москве от 02.12.2003 года № 14/1 (в ред. 21.01.2015), решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 24.04.2014 года № 7/11 «О Почетном знаке «Почетный житель муниципального округа Гольяново»

Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа Гольяново»:

1.1. Фролову Татьяну Петровну;

1.2. Дында Сергея Демидовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте http://golyanovo.org.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального

округа Гольяново                                                                                             Т.М.Четвертков